

Drodzy Rodzice!

Lektorzy speak:art zaczynają marzec ze sporym zapasem nowych pomysłów i inspiracji, które zdobyli na szkoleniu wewnętrznym w ostatnią sobotę lutego. Była to świetna okazja do spotkania, bo choć nasz zespół liczy prawie 30 nauczycieli to w pełnym gronie widzimy się zaledwie kilka razy w roku! Na co dzień każdy lektor prowadzi zajęcia w innych przedszkolach, więc takie okazje do wymiany doświadczeń i dobrych praktyk są dla nas szczególnie ważne. Zainspirowani lektorzy pełni entuzjazmu wrócili do swoich grup, my w biurze pełną parą ruszyliśmy z przygotowaniem szkolenia na sierpień!



życzymy przyjemnej nauki oraz wspaniałej zabawy!

A co szykujemy na zajęcia?

Ten miesiąc rozpoczniemy od nauki słownictwa związanego z domem i przedszkolem. Poznamy nazwy pokoi i pomieszczeń w naszych przedszkolach. Starsze dzieci zapoznają się z piosenką [Alphabet Letters in the House](#) oraz wezmą udział w klasowym projekcie budowania domu.

Młodsze dzieci śpiewać będą piosenkę [In My House](#), a w ramach projektu przejdą się na spacer po przedszkolu nazywając po angielsku pomieszczenia.



W drugim tygodniu marca zajmiemy się nazywaniem mebli, które możemy znaleźć w poszczególnych

pokojach. Dzieci ze wszystkich grup wiekowych poznają klasyczną angielską piosenkę [Wind the Bobbin up](#), a starszym dzieciom dodatkowo w zapamiętywaniu słownictwa będzie pomagać piosenka [In My Room](#).

Trzeci tydzień będzie przepełniony grami i zabawami językowymi, dzięki którym dzieci poznają tradycje związane ze Dniem św. Patryka. Starsze dzieci nauczą się podstawowych kroków tradycyjnego tańca irlandzkiego

oraz zapoznają z piosenką [Saint Patrick's Day Song](#). Młodsze dzieci będą liczyć koniczynki i śpiewać piosenkę [Five Little Shamrocks](#).

Ostatni tydzień marca zapowiada się smakowicie! Będziemy się uczyć nazywać i zamawiać w restauracji popularne produkty śniadaniowe. W tym tygodniu towarzyszyć nam będą piosenki [Do you like broccoli?](#) (starsze dzieci) oraz [Do you like spaghetti?](#) (młodsze dzieci).

Arbienie Chmielenski

właścicielka **speak:art**

życzymy przyjemnej nauki oraz wspaniałej zabawy!

www.speakart.pl